СЕВЕРОДВИНСКАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ №1

164501, Архангельская обл., г.Северодвинск, ул.Бойчука, д. 2, оф. 11А, т. (8184) 58-29-06, e-mail: tik@adm.severodvinsk.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	31.08.2017
	№
	20/01

	Об изменении в составе участковой избирательной комиссии избирательного участка № 854

	  На основании личного письменного заявления Синицину Виктории Викторовны и Таратины Юлии Валерьевны руководствуясь пунктом 4, подпунктом «а» пункта 6, пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», разделом 3 Порядком формирования резерва составов участковых комиссии и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденным постановлением ЦИК России от 05.12.2012 № 152/1137-6, постановлением избирательной комиссии Архангельской области от 29 мая 2013 г. № 83/507-5 «О кандидатурах, зачисленных в резерв составов участковых комиссий избирательных участков, образованных на территории Архангельской области», Северодвинская территориальная избирательная комиссия № 1 постановляет:
[bookmark: _GoBack]1. Освободить Синицину Викторию Викторовну и Таратину Юлию Валерьевну от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 854 с правом решающего голоса до истечения срока их полномочий.
2. Назначить из состава резерва Северодвинской территориальной избирательной комиссии № 1 членами участковой избирательной комиссии избирательного участка № 854с правом решающего голоса
Илатовскую Аллу Борисовну, 1971 года рождения, образование неполное высшее, предложенную собранием избирателей по месту работы;
Лабзину Ольгу Викторовну, 1971 года рождения, образование высшее, предложенную собранием избирателей по месту работы.
3. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Архангельской области и Администрацию Северодвинска для размещения на сайте в сети Интернет.

	Председатель комиссии
	Б.В.Ундозеров

	Секретарь комиссии

	О.Н.Зародова